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Actic Group AB säkrar långsiktig 
finansiering med DNB för fortsatt tillväxt
Actic Group AB har idag tecknat ett nytt långsiktigt finansieringsavtal med DNB, vilket 
stärker bolagets finansiella plattform för fortsatt expansion och lönsam tillväxt. Avtalet 
omfattar en total långfristig kreditfacilitet om 325 MSEK.

Efter en konkurrensutsatt upphandling av banktjänster har Actic valt att fortsätta samarbetet 
med DNB. Det nya avtalet löper initialt över tre år, med möjlighet till två förlängningar om ett år 
vardera. Finansieringen inkluderar amorteringar om totalt 60 MSEK över en femårsperiod och 
ger bolaget en stabil och flexibel kapitalstruktur. Den lägre amorteringstakten har varit en viktig 
komponent i upphandlingen och frigör medel för bolagets tillväxt.

Kreditfaciliteterna innehåller sedvanliga finansiella kovenanter, där Actic mäts utifrån 
nettoskuld i relation till justerad EBITDA samt räntetäckningsgrad. Definitionerna är anpassade 
för att ge en rättvisande bild av bolagets underliggande prestation.

– Med en stärkt balansräkning och en tydligt positiv utveckling de senaste åren är vi mycket 
glada över att kunna ta nästa steg tillsammans med DNB. Det här avtalet ger oss ökat finansiellt 
handlingsutrymme att accelerera vår tillväxt, investera i vårt erbjudande och fortsätta stärka vår 
lönsamhet, säger Actics CFO Anna Eskhult.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Johansson CEO, niklas.johansson@actic.se

Om Actic och vår marknad

ACTIC´s fokus ligger på att skapa ett friskare samhälle genom att inspirera och engagera alla 
människor till en bättre hälsa och ökat välmående. 
Som en av marknadens ledande aktör inom träning och hälsa erbjuder Actic ett brett utbud av 
tillgänglig och inspirerande träning i en inkluderande miljö! Hos Actic tränar du i trygga lokaler 
med generösa öppettider och dessutom finns tillgång till både gruppträning, gym, bad och 
utomhusträning.

Actic – träning för livet

Denna information är sådan information som Actic Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-03-27 10:30 CET.
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